愛支事第367号の２
令和４年11月10日

愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長　様

日本赤十字社愛知県支部事務局長
（公印省略）

令和４度旅客船事故対応訓練への参加について（依頼）

　標記の件について、下記のとおり実施されますので貴奉仕団員の派遣についてご配意いただきますようお願いします。
　なお、派遣者の氏名等については、別紙様式により令和４年１１月１８日（金）までに回答ください。

記
１　日　　時　令和４年１１月２２日（火）
　　　　　　　午後１時３０分から午後３時まで（予定）
　　　　　　　※集合時間：愛知県支部に９時
２　会　　場　名古屋港フェリーふ頭V2岸壁周辺（名古屋市港区空見町）
３　依頼人数　５名程度
４　依頼内容　現場救護所の設置に伴うサポート
		※医療救護訓練に伴う傷病者メイクの対応はなし
５　その他　訓練詳細については、決定次第ご連絡いたします。

（別紙様式）［担当］救護・事業推進課
TEL：052-971-1597（直通）
FAX：052-971-1590
E-mail：jigyou@aichi.jrc.or.jp

文書番号
令和４　月　日
日本赤十字社愛知県支部
　事　務　局　長　あて
愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長

令和４度旅客船事故対応訓練への参加について（回答）

　令和４年11月10日付愛支事第367号の２をもって依頼のありました標記の件につきまして、下記のとおり派遣します。

記
１．派遣者職氏名等
	氏　名
	住所
（市区町村まで）
	連絡先